
T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

39Â° WE MOGLIANO RICORDANDO RAGAZZINI - B
(1805015B)
Mogliano Veneto - 28-04-2018 - 01-05-2018

Torneo 39Â° WE MOGLIANO RICORDANDO RAGAZZINI - B 1805015B

Luogo Mogliano Veneto  [Treviso - Veneto]
Periodo 28-04-2018 - 01-05-2018

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri HELD Mario - MINEI G. - MARINELLO D.

Partecipanti 42

Sito Internet

Danieli Enrico

1Panican Gheorghe

2
Ballarin Gabriele

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

39Â° WE MOGLIANO RICORDANDO RAGAZZINI - B
(1805015B)
Mogliano Veneto - 28-04-2018 - 01-05-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Danieli Enrico 4.5 ITA 12.5014.508.50 12.501996 1836 2203 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1968

2 2 CM Panican Gheorghe 4.0 ITA 14.0014.509.50 10.501952 1827 2068 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1957

3 13 1N Ballarin Gabriele 4.0 ITA 11.5013.008.00 9.75 1858 1701 1942 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1970

4 19 2N Pasin Mattia 4.0 ITA 10.5012.007.50 9.00 1790 1720 1960 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 2006

5 14 CM Aggio Mose' 3.5 ITA 14.0015.509.50 9.25 1855 1809 1958 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1962

6 24 2N Dai Zotti Marco 3.5 ITA 12.5015.008.50 10.001728 1781 1931 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1989

7 18 1N Bisaro Andrea 3.5 ITA 12.5014.009.00 9.25 1797 1711 1860 5 2 3 0 2 0 2 0 3 2 1 0 0 0 1971

8 11 CM Cesaro Giuliano 3.5 ITA 10.5012.006.50 8.00 1863 1762 1911 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1956

9 15 1N Di Meo Antonio 3.5 ITA 9.50 11.006.50 8.00 1833 1665 1815 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1987

10 40 2N Bordin Silvia 3.0 ITA 13.5016.009.50 9.75 1627 1848 1921 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 2005

11 25 1N Rosina Graziano 3.0 ITA 13.0015.509.00 7.50 1725 1893 1966 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1966

12 34 2N Gaudiosi Andrea 3.0 ITA 13.0015.009.00 8.00 1674 1839 1912 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 0 2003

13 29 1N Losso Agostino 3.0 ITA 12.5014.508.50 7.00 1702 1848 1921 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1960

14 12 1N Bozzao Francesco 3.0 ITA 10.5012.007.50 6.75 1860 1676 1749 5 1 4 0 2 0 2 0 3 1 2 0 0 0 1966

15 9 1N Marson Luca 3.0 ITA 10.5011.507.00 5.25 1878 1729 1802 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1964

16 6 CM Gennari Leone 3.0 ITA 8.50 10.006.00 5.00 1890 1715 1788 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1967

17 21 CM Rossi Gianni 2.5 ITA 12.5014.009.00 6.75 1741 1807 1807 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 1942

18 27 CM Sottroi Carlo 2.5 ITA 12.0013.508.50 6.00 1716 1820 1821 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1957

19 22 2N Valentini Pietro 2.5 ITA 12.5012.508.00 3.25 1739 1847 1847 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1962

20 33 1N Pisani Valerio 2.5 ITA 11.0012.507.50 5.25 1678 1780 1781 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 1959

21 3 CM Modena Giorgio 2.5 ITA 11.0012.507.50 4.75 1919 1655 1655 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1951

22 4 CM Giuriato Sergio 2.5 ITA 11.5012.007.50 3.75 1908 1761 1762 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1955

23 8 1N Pavesi Brando 2.5 ITA 10.5012.007.50 4.75 1880 1692 1692 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 2007

24 5 CM Zanirato Stefano 2.5 ITA 8.00 9.00 5.00 3.50 1894 1711 1712 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 1962

25 28 2N Moretto Pietro 2.0 ITA 14.5016.5010.505.50 1713 1856 1785 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2002

26 17 CM Dallaglio Giovanni 2.0 ITA 8.50 8.50 4.50 4.50 1821 1743 1868 3 2 0 1 2 1 0 1 1 1 0 0 0 2 1956

27 10 CM Tomio Dante 2.0 ITA 11.5011.507.00 4.00 1871 1780 1780 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1961

28 42 M Longo Giovanni 2.0 ITA 11.5011.508.00 3.00 1574 1838 1646 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 1 0 1959

29 20 CM Velluti Alberto 2.0 ITA 12.5012.508.00 2.50 1765 1766 1694 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1969

30 16 1N Baruzzo Fabio 2.0 ITA 9.50 10.506.50 2.50 1823 1721 1650 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1960

31 32 2N Roiatti Noris 2.0 ITA 8.50 8.50 5.00 0.50 1683 1788 1717 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1969

32 37 2N Casadio Niccolo' 1.5 ITA 9.00 9.00 5.50 3.75 1655 1782 1783 3 1 1 1 2 1 0 1 1 0 1 0 0 2 2006

33 26 2N Feltrin Francesco 1.5 ITA 12.0013.508.50 3.25 1723 1841 1693 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 2001

34 36 1N Fiscato Claudio 1.5 ITA 12.5013.008.50 2.25 1669 1798 1650 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1958

35 38 2N Anoe' Lorenzo 1.5 ITA 11.0011.007.00 0.75 1650 1719 1571 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1997

36 35 2N Perlin Enrico 1.5 ITA 10.0010.506.50 1.75 1672 1805 1657 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1987

37 31 1N Mancin Michele 1.5 ITA 8.50 9.50 5.50 2.00 1683 1766 1618 5 0 3 2 2 0 1 1 3 0 2 1 0 0 1978

38 39 2N Petrella Andrea 1.5 ITA 8.00 8.00 4.50 0.50 1643 1716 1567 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 2002

39 7 1N Litrico Paolo 1.0 ITA 6.50 6.50 4.00 2.00 1880 1711 1587 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 0 2 1975

40 30 2N De Gregoris Piero 1.0 ITA 9.00 10.506.00 1.50 1700 1784 1545 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 1956

41 23 2N Bressan Stefano 0.5 ITA 10.0011.506.00 0.75 1731 1776 1411 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 0 0 1997

42 41 2N Barbetta Cosimo 0.0 ITA 8.00 9.50 5.50 0.00 1588 1696 961 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 1946
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

39Â° WE MOGLIANO RICORDANDO RAGAZZINI - B
(1805015B)
Mogliano Veneto - 28-04-2018 - 01-05-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

14 CM Aggio Mose' ITA VEN PD 1855 1809 1958 1962 M 809381 106779

38 2N Anoe' Lorenzo ITA VEN VE 1650 1719 1571 1997 M 2821473 156545

13 1N Ballarin Gabriele ITA VEN VE 1858 1701 1942 1970 M 814741 100100

41 2N Barbetta Cosimo ITA VEN VI 1588 1696 961 1946 M 832200 103866

16 1N Baruzzo Fabio ITA VEN PD 1823 1721 1650 1960 M 2822259 106795

18 1N Bisaro Andrea ITA FRI PN 1797 1711 1860 1971 M 845060 120456

40 2N Bordin Silvia ITA VEN TV 1627 1848 1921 2005 F 2837612 164815

12 1N Bozzao Francesco ITA VEN VE 1860 1676 1749 1966 M 821306 106343

23 2N Bressan Stefano ITA VEN VE 1731 1776 1411 1997 M 2802533 155620

37 2N Casadio Niccolo' ITA ALT BZ 1655 1782 1783 2006 M 2827951 163498

11 CM Cesaro Giuliano ITA VEN VE 1863 1762 1911 1956 M 826120 118017

24 2N Dai Zotti Marco ITA VEN VI 1728 1781 1931 1989 M 2806814 120405

17 CM Dallaglio Giovanni ITA TRE TN 1821 1743 1868 1956 M 805602 100675

1 CM Danieli Enrico ITA VEN VI 1996 1836 2203 1968 M 806064 101215

30 2N De Gregoris Piero ITA VEN VE 1700 1784 1545 1956 M 843954 121140

15 1N Di Meo Antonio ITA CAM CE 1833 1665 1815 1987 M 851426 100412

26 2N Feltrin Francesco ITA VEN TV 1723 1841 1693 2001 M 2832068 166943

36 1N Fiscato Claudio ITA VEN VI 1669 1798 1650 1958 M 893366 102851

34 2N Gaudiosi Andrea ITA VEN TV 1674 1839 1912 2003 M 2829261 165127

6 CM Gennari Leone ITA VEN VI 1890 1715 1788 1967 M 815357 103871

4 CM Giuriato Sergio ITA VEN VI 1908 1761 1762 1955 M 806617 101441

7 1N Litrico Paolo ITA VEN VE 1880 1711 1587 1975 M 829781 103354

42 M Longo Giovanni ITA LOM MI 1574 1838 1646 1959 M 867578 100881

29 1N Losso Agostino ITA VEN BL 1702 1848 1921 1960 M 849774 105007

31 1N Mancin Michele ITA VEN TV 1683 1766 1618 1978 M 824780 118363

9 1N Marson Luca ITA VEN VE 1878 1729 1802 1964 M 818577 103078

3 CM Modena Giorgio ITA EMI MO 1919 1655 1655 1951 M 877190 101986

28 2N Moretto Pietro ITA VEN TV 1713 1856 1785 2002 M 2817514 157056

2 CM Panican Gheorghe ITA VEN TV 1952 1827 2068 1957 M 832278 133296

19 2N Pasin Mattia ITA VEN VI 1790 1720 1960 2006 M 2839224 163939

8 1N Pavesi Brando ITA LOM MI 1880 1692 1692 2007 M 2847308 169419

35 2N Perlin Enrico ITA FRI PN 1672 1805 1657 1987 M 2817794 141152

39 2N Petrella Andrea ITA VEN TV 1643 1716 1567 2002 M 2816003 146372

33 1N Pisani Valerio ITA VEN VR 1678 1780 1781 1959 M 854689 135906

32 2N Roiatti Noris ITA FRI UD 1683 1788 1717 1969 M 829315 125536

25 1N Rosina Graziano ITA VEN PD 1725 1893 1966 1966 M 823759 123946

21 CM Rossi Gianni ITA VEN TV 1741 1807 1807 1942 M 818593 106459

27 CM Sottroi Carlo ITA VEN BL 1716 1820 1821 1957 M 824844 105022

10 CM Tomio Dante ITA VEN TV 1871 1780 1780 1961 M 819441 103840

22 2N Valentini Pietro ITA VEN VI 1739 1847 1847 1962 M 2831991 165582

20 CM Velluti Alberto ITA VEN VE 1765 1766 1694 1969 M 818470 111838

5 CM Zanirato Stefano ITA VEN RO 1894 1711 1712 1962 M 823783 101184
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 CM Danieli Enrico 4.5 ITA | 22 B 1 | 20 N 1 | 10 B 1 | 2 N Â½ | 14 B 1 | 1

2 2 CM Panican Gheorghe 4.0 ITA | 23 N 1 | 25 B 1 | 17 N 1 | 1 B Â½ | 11 N Â½ | -1

21 3 CM Modena Giorgio 2.5 ITA | 24 B Â½ | 34 N 0 | 42 B 1 | 40 N 0 | 35 B 1 | 1

22 4 CM Giuriato Sergio 2.5 ITA | 25 N 0 | 23 B 1 | 19 N 0 | 16 B 1 | 22 N Â½ | -1

24 5 CM Zanirato Stefano 2.5 ITA | 26 B 0 | 30 N 1 | 20 B Â½ | 29 B 0 | 36 N 1 | 1

16 6 CM Gennari Leone 3.0 ITA | 27 N 0 | 31 B 1 | 21 N 0 | 26 B 1 | 28 N 1 | -1

39 7 1N Litrico Paolo 1.0 ITA | 28 B 0 | 32 N 1 | 22 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

23 8 1N Pavesi Brando 2.5 ITA | 29 N 0 | 35 B 1 | 25 N 0 | 32 B 1 | 33 N Â½ | -1

15 9 1N Marson Luca 3.0 ITA | 30 B 1 | 26 N 1 | 14 B 0 | 21 N Â½ | 40 B Â½ | 1

27 10 CM Tomio Dante 2.0 ITA | 31 N 1 | 27 B 1 | 1 N 0 | 25 B 0 | 0 0 | 0

8 11 CM Cesaro Giuliano 3.5 ITA | 32 B 1 | 28 N 0 | 26 B 1 | 22 N 1 | 2 B Â½ | 1

14 12 1N Bozzao Francesco 3.0 ITA | 33 N Â½ | 21 B Â½ | 27 N Â½ | 34 B Â½ | 42 N 1 | -1

3 13 1N Ballarin Gabriele 4.0 ITA | 34 B Â½ | 36 N 1 | 28 B 1 | 24 N Â½ | 25 B 1 | 1

5 14 CM Aggio Mose' 3.5 ITA | 35 N 1 | 29 B 1 | 9 N 1 | 18 B Â½ | 1 N 0 | -1

9 15 1N Di Meo Antonio 3.5 ITA | 36 B Â½ | 42 N Â½ | 40 B Â½ | 27 N 1 | 21 B 1 | 1

30 16 1N Baruzzo Fabio 2.0 ITA | 37 N 0 | 39 B 1 | 29 N 0 | 4 N 0 | 30 B 1 | -1

26 17 CM Dallaglio Giovanni 2.0 ITA | 38 B 1 | 40 N 1 | 2 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

7 18 1N Bisaro Andrea 3.5 ITA | 39 N 1 | 37 B Â½ | 34 N 1 | 14 N Â½ | 24 B Â½ | -1

4 19 2N Pasin Mattia 4.0 ITA | 40 B 0 | 38 N 1 | 4 B 1 | 28 N 1 | 29 B 1 | 1

29 20 CM Velluti Alberto 2.0 ITA | 41 N 1 | 1 B 0 | 5 N Â½ | 33 B Â½ | 34 N 0 | -1

17 21 CM Rossi Gianni 2.5 ITA | 42 B Â½ | 12 N Â½ | 6 B 1 | 9 B Â½ | 15 N 0 | 1

19 22 2N Valentini Pietro 2.5 ITA | 1 N 0 | 41 B 1 | 7 N 1 | 11 B 0 | 4 B Â½ | 1

41 23 2N Bressan Stefano 0.5 ITA | 2 B 0 | 4 N 0 | 35 B Â½ | 36 N 0 | 32 N 0 | -1

6 24 2N Dai Zotti Marco 3.5 ITA | 3 N Â½ | 33 B 1 | 37 N 1 | 13 B Â½ | 18 N Â½ | -1

11 25 1N Rosina Graziano 3.0 ITA | 4 B 1 | 2 N 0 | 8 B 1 | 10 N 1 | 13 N 0 | -1

33 26 2N Feltrin Francesco 1.5 ITA | 5 N 1 | 9 B 0 | 11 N 0 | 6 N 0 | 31 B Â½ | -1

18 27 CM Sottroi Carlo 2.5 ITA | 6 B 1 | 10 N 0 | 12 B Â½ | 15 B 0 | 38 N 1 | 1

25 28 2N Moretto Pietro 2.0 ITA | 7 N 1 | 11 B 1 | 13 N 0 | 19 B 0 | 6 B 0 | 1

13 29 1N Losso Agostino 3.0 ITA | 8 B 1 | 14 N 0 | 16 B 1 | 5 N 1 | 19 N 0 | -1

40 30 2N De Gregoris Piero 1.0 ITA | 9 N 0 | 5 B 0 | 39 N Â½ | 31 B Â½ | 16 N 0 | -1

37 31 1N Mancin Michele 1.5 ITA | 10 B 0 | 6 N 0 | 38 B Â½ | 30 N Â½ | 26 N Â½ | -1

31 32 2N Roiatti Noris 2.0 ITA | 11 N 0 | 7 B 0 | 41 N 1 | 8 N 0 | 23 B 1 | -1

20 33 1N Pisani Valerio 2.5 ITA | 12 B Â½ | 24 N 0 | 36 B 1 | 20 N Â½ | 8 B Â½ | 1

12 34 2N Gaudiosi Andrea 3.0 ITA | 13 N Â½ | 3 B 1 | 18 B 0 | 12 N Â½ | 20 B 1 | 1

36 35 2N Perlin Enrico 1.5 ITA | 14 B 0 | 8 N 0 | 23 N Â½ | 39 B 1 | 3 N 0 | -1

34 36 1N Fiscato Claudio 1.5 ITA | 15 N Â½ | 13 B 0 | 33 N 0 | 23 B 1 | 5 B 0 | 1

32 37 2N Casadio Niccolo' 1.5 ITA | 16 B 1 | 18 N Â½ | 24 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

35 38 2N Anoe' Lorenzo 1.5 ITA | 17 N 0 | 19 B 0 | 31 N Â½ | 41 B 1 | 27 B 0 | 1

38 39 2N Petrella Andrea 1.5 ITA | 18 B 0 | 16 N 0 | 30 B Â½ | 35 N 0 | 41 B 1 | 1

10 40 2N Bordin Silvia 3.0 ITA | 19 N 1 | 17 B 0 | 15 N Â½ | 3 B 1 | 9 N Â½ | -1

42 41 2N Barbetta Cosimo 0.0 ITA | 20 B 0 | 22 N 0 | 32 B 0 | 38 N 0 | 39 N 0 | -1

28 42 M Longo Giovanni 2.0 ITA | 21 N Â½ | 15 B Â½ | 3 N 0 | 0 1 | 12 B 0 | 0
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39Â° WE MOGLIANO RICORDANDO RAGAZZINI - B
(1805015B)
Mogliano Veneto - 28-04-2018 - 01-05-2018

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

14 CM Aggio Mose' ITA 1855 5 3.50 2.80 0.7 1809.001958 1962 M 809381 106779

38 2N Anoe' Lorenzo ITA 1650 5 1.50 2.03 -0.53 1719.601571 1997 M 2821473 156545

13 1N Ballarin Gabriele ITA 1858 5 4.00 3.54 0.46 1701.801942 1970 M 814741 100100

41 2N Barbetta Cosimo ITA 1588 5 0.00 1.77 -1.77 1696.00961 1946 M 832200 103866

16 1N Baruzzo Fabio ITA 1823 5 2.00 3.17 -1.17 1721.601650 1960 M 2822259 106795

18 1N Bisaro Andrea ITA 1797 5 3.50 3.09 0.41 1711.001860 1971 M 845060 120456

40 2N Bordin Silvia ITA 1627 5 3.00 1.11 1.89 1848.201921 2005 F 2837612 164815

12 1N Bozzao Francesco ITA 1860 5 3.00 3.67 -0.67 1676.601749 1966 M 821306 106343

23 2N Bressan Stefano ITA 1731 5 0.50 2.23 -1.73 1776.801411 1997 M 2802533 155620

37 2N Casadio Niccolo' ITA 1655 3 1.50 0.99 0.51 1782.671783 2006 M 2827951 163498

11 CM Cesaro Giuliano ITA 1863 5 3.50 3.18 0.32 1762.001911 1956 M 826120 118017

24 2N Dai Zotti Marco ITA 1728 5 3.50 2.14 1.36 1781.401931 1989 M 2806814 120405

17 CM Dallaglio Giovanni ITA 1821 3 2.00 1.80 0.2 1743.001868 1956 M 805602 100675

1 CM Danieli Enrico ITA 1996 5 4.50 3.53 0.97 1836.402203 1968 M 806064 101215

30 2N De Gregoris Piero ITA 1700 5 1.00 1.95 -0.95 1784.201545 1956 M 843954 121140

15 1N Di Meo Antonio ITA 1833 5 3.50 3.59 -0.09 1665.401815 1987 M 851426 100412

26 2N Feltrin Francesco ITA 1723 5 1.50 1.71 -0.21 1841.601693 2001 M 2832068 166943

36 1N Fiscato Claudio ITA 1669 5 1.50 1.65 -0.15 1798.801650 1958 M 893366 102851

34 2N Gaudiosi Andrea ITA 1674 5 3.00 1.43 1.57 1839.801912 2003 M 2829261 165127

6 CM Gennari Leone ITA 1890 5 3.00 3.65 -0.65 1715.201788 1967 M 815357 103871

4 CM Giuriato Sergio ITA 1908 5 2.50 3.47 -0.97 1761.601762 1955 M 806617 101441

7 1N Litrico Paolo ITA 1880 3 1.00 2.16 -1.16 1711.671587 1975 M 829781 103354

42 M Longo Giovanni ITA 1574 4 1.00 0.73 0.27 1838.251646 1959 M 867578 100881

29 1N Losso Agostino ITA 1702 5 3.00 1.54 1.46 1848.401921 1960 M 849774 105007

31 1N Mancin Michele ITA 1683 5 1.50 1.96 -0.46 1766.801618 1978 M 824780 118363

9 1N Marson Luca ITA 1878 5 3.00 3.46 -0.46 1729.201802 1964 M 818577 103078

3 CM Modena Giorgio ITA 1919 5 2.50 4.10 -1.6 1655.001655 1951 M 877190 101986

28 2N Moretto Pietro ITA 1713 5 2.00 1.55 0.45 1856.201785 2002 M 2817514 157056

2 CM Panican Gheorghe ITA 1952 5 4.00 3.31 0.69 1827.202068 1957 M 832278 133296

19 2N Pasin Mattia ITA 1790 5 4.00 2.98 1.02 1720.001960 2006 M 2839224 163939

8 1N Pavesi Brando ITA 1880 5 2.50 3.72 -1.22 1692.001692 2007 M 2847308 169419

35 2N Perlin Enrico ITA 1672 5 1.50 1.64 -0.14 1805.601657 1987 M 2817794 141152

39 2N Petrella Andrea ITA 1643 5 1.50 2.01 -0.51 1716.001567 2002 M 2816003 146372

33 1N Pisani Valerio ITA 1678 5 2.50 1.82 0.68 1780.401781 1959 M 854689 135906

32 2N Roiatti Noris ITA 1683 5 2.00 1.82 0.18 1788.401717 1969 M 829315 125536

25 1N Rosina Graziano ITA 1725 5 3.00 1.38 1.62 1893.801966 1966 M 823759 123946

21 CM Rossi Gianni ITA 1741 5 2.50 2.05 0.45 1807.001807 1942 M 818593 106459

27 CM Sottroi Carlo ITA 1716 5 2.50 1.80 0.7 1820.801821 1957 M 824844 105022

10 CM Tomio Dante ITA 1871 4 2.00 2.48 -0.48 1780.001780 1961 M 819441 103840

22 2N Valentini Pietro ITA 1739 5 2.50 1.80 0.7 1847.001847 1962 M 2831991 165582

20 CM Velluti Alberto ITA 1765 5 2.00 2.51 -0.51 1766.001694 1969 M 818470 111838

5 CM Zanirato Stefano ITA 1894 5 2.50 3.68 -1.18 1711.801712 1962 M 823783 101184
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39Â° WE MOGLIANO RICORDANDO RAGAZZINI - B
(1805015B)
Mogliano Veneto - 28-04-2018 - 01-05-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

39Â° WE MOGLIANO RICORDANDO RAGAZZINI - B
(1805015B)
Mogliano Veneto - 28-04-2018 - 01-05-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Danieli Enrico ITA 1996   |  22 2N Valentini Pietro ITA 1739 1 - 0

2 23 2N Bressan Stefano ITA 1731   |  2 CM Panican Gheorghe ITA 1952 0 - 1

3 3 CM Modena Giorgio ITA 1919   |  24 2N Dai Zotti Marco ITA 1728 Â½ - Â½

4 25 1N Rosina Graziano ITA 1725   |  4 CM Giuriato Sergio ITA 1908 1 - 0

5 5 CM Zanirato Stefano ITA 1894   |  26 2N Feltrin Francesco ITA 1723 0 - 1

6 27 CM Sottroi Carlo ITA 1716   |  6 CM Gennari Leone ITA 1890 1 - 0

7 7 1N Litrico Paolo ITA 1880   |  28 2N Moretto Pietro ITA 1713 0 - 1

8 29 1N Losso Agostino ITA 1702   |  8 1N Pavesi Brando ITA 1880 1 - 0

9 9 1N Marson Luca ITA 1878   |  30 2N De Gregoris Piero ITA 1700 1 - 0

10 31 1N Mancin Michele ITA 1683   |  10 CM Tomio Dante ITA 1871 0 - 1

11 11 CM Cesaro Giuliano ITA 1863   |  32 2N Roiatti Noris ITA 1683 1 - 0

12 33 1N Pisani Valerio ITA 1678   |  12 1N Bozzao Francesco ITA 1860 Â½ - Â½

13 13 1N Ballarin Gabriele ITA 1858   |  34 2N Gaudiosi Andrea ITA 1674 Â½ - Â½

14 35 2N Perlin Enrico ITA 1672   |  14 CM Aggio Mose' ITA 1855 0 - 1

15 15 1N Di Meo Antonio ITA 1833   |  36 1N Fiscato Claudio ITA 1669 Â½ - Â½

16 37 2N Casadio Niccolo' ITA 1655   |  16 1N Baruzzo Fabio ITA 1823 1 - 0

17 17 CM Dallaglio Giovanni ITA 1821   |  38 2N Anoe' Lorenzo ITA 1650 1 - 0

18 39 2N Petrella Andrea ITA 1643   |  18 1N Bisaro Andrea ITA 1797 0 - 1

19 19 2N Pasin Mattia ITA 1790   |  40 2N Bordin Silvia ITA 1627 0 - 1

20 41 2N Barbetta Cosimo ITA 1588   |  20 CM Velluti Alberto ITA 1765 0 - 1

21 21 CM Rossi Gianni ITA 1741   |  42 M Longo Giovanni ITA 1574 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

39Â° WE MOGLIANO RICORDANDO RAGAZZINI - B
(1805015B)
Mogliano Veneto - 28-04-2018 - 01-05-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 20 CM Velluti Alberto 1 ITA 1765   |  1 CM Danieli Enrico 1 ITA 1996 0 - 1

2 2 CM Panican Gheorghe 1 ITA 1952   |  25 1N Rosina Graziano 1 ITA 1725 1 - 0

3 26 2N Feltrin Francesco 1 ITA 1723   |  9 1N Marson Luca 1 ITA 1878 0 - 1

4 10 CM Tomio Dante 1 ITA 1871   |  27 CM Sottroi Carlo 1 ITA 1716 1 - 0

5 28 2N Moretto Pietro 1 ITA 1713   |  11 CM Cesaro Giuliano 1 ITA 1863 1 - 0

6 14 CM Aggio Mose' 1 ITA 1855   |  29 1N Losso Agostino 1 ITA 1702 1 - 0

7 40 2N Bordin Silvia 1 ITA 1627   |  17 CM Dallaglio Giovanni 1 ITA 1821 0 - 1

8 18 1N Bisaro Andrea 1 ITA 1797   |  37 2N Casadio Niccolo' 1 ITA 1655 Â½ - Â½

9 34 2N Gaudiosi Andrea 0.5 ITA 1674   |  3 CM Modena Giorgio 0.5 ITA 1919 1 - 0

10 12 1N Bozzao Francesco 0.5 ITA 1860   |  21 CM Rossi Gianni 0.5 ITA 1741 Â½ - Â½

11 36 1N Fiscato Claudio 0.5 ITA 1669   |  13 1N Ballarin Gabriele 0.5 ITA 1858 0 - 1

12 42 M Longo Giovanni 0.5 ITA 1574   |  15 1N Di Meo Antonio 0.5 ITA 1833 Â½ - Â½

13 24 2N Dai Zotti Marco 0.5 ITA 1728   |  33 1N Pisani Valerio 0.5 ITA 1678 1 - 0

14 4 CM Giuriato Sergio 0 ITA 1908   |  23 2N Bressan Stefano 0 ITA 1731 1 - 0

15 30 2N De Gregoris Piero 0 ITA 1700   |  5 CM Zanirato Stefano 0 ITA 1894 0 - 1

16 6 CM Gennari Leone 0 ITA 1890   |  31 1N Mancin Michele 0 ITA 1683 1 - 0

17 32 2N Roiatti Noris 0 ITA 1683   |  7 1N Litrico Paolo 0 ITA 1880 0 - 1

18 8 1N Pavesi Brando 0 ITA 1880   |  35 2N Perlin Enrico 0 ITA 1672 1 - 0

19 16 1N Baruzzo Fabio 0 ITA 1823   |  39 2N Petrella Andrea 0 ITA 1643 1 - 0

20 38 2N Anoe' Lorenzo 0 ITA 1650   |  19 2N Pasin Mattia 0 ITA 1790 0 - 1

21 22 2N Valentini Pietro 0 ITA 1739   |  41 2N Barbetta Cosimo 0 ITA 1588 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

39Â° WE MOGLIANO RICORDANDO RAGAZZINI - B
(1805015B)
Mogliano Veneto - 28-04-2018 - 01-05-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Danieli Enrico 2 ITA 1996   |  10 CM Tomio Dante 2 ITA 1871 1 - 0

2 17 CM Dallaglio Giovanni 2 ITA 1821   |  2 CM Panican Gheorghe 2 ITA 1952 0 - 1

3 9 1N Marson Luca 2 ITA 1878   |  14 CM Aggio Mose' 2 ITA 1855 0 - 1

4 13 1N Ballarin Gabriele 1.5 ITA 1858   |  28 2N Moretto Pietro 2 ITA 1713 1 - 0

5 34 2N Gaudiosi Andrea 1.5 ITA 1674   |  18 1N Bisaro Andrea 1.5 ITA 1797 0 - 1

6 37 2N Casadio Niccolo' 1.5 ITA 1655   |  24 2N Dai Zotti Marco 1.5 ITA 1728 0 - 1

7 19 2N Pasin Mattia 1 ITA 1790   |  4 CM Giuriato Sergio 1 ITA 1908 1 - 0

8 5 CM Zanirato Stefano 1 ITA 1894   |  20 CM Velluti Alberto 1 ITA 1765 Â½ - Â½

9 21 CM Rossi Gianni 1 ITA 1741   |  6 CM Gennari Leone 1 ITA 1890 1 - 0

10 7 1N Litrico Paolo 1 ITA 1880   |  22 2N Valentini Pietro 1 ITA 1739 0 - 1

11 25 1N Rosina Graziano 1 ITA 1725   |  8 1N Pavesi Brando 1 ITA 1880 1 - 0

12 11 CM Cesaro Giuliano 1 ITA 1863   |  26 2N Feltrin Francesco 1 ITA 1723 1 - 0

13 27 CM Sottroi Carlo 1 ITA 1716   |  12 1N Bozzao Francesco 1 ITA 1860 Â½ - Â½

14 15 1N Di Meo Antonio 1 ITA 1833   |  40 2N Bordin Silvia 1 ITA 1627 Â½ - Â½

15 29 1N Losso Agostino 1 ITA 1702   |  16 1N Baruzzo Fabio 1 ITA 1823 1 - 0

16 3 CM Modena Giorgio 0.5 ITA 1919   |  42 M Longo Giovanni 1 ITA 1574 1 - 0

17 33 1N Pisani Valerio 0.5 ITA 1678   |  36 1N Fiscato Claudio 0.5 ITA 1669 1 - 0

18 23 2N Bressan Stefano 0 ITA 1731   |  35 2N Perlin Enrico 0 ITA 1672 Â½ - Â½

19 39 2N Petrella Andrea 0 ITA 1643   |  30 2N De Gregoris Piero 0 ITA 1700 Â½ - Â½

20 31 1N Mancin Michele 0 ITA 1683   |  38 2N Anoe' Lorenzo 0 ITA 1650 Â½ - Â½

21 41 2N Barbetta Cosimo 0 ITA 1588   |  32 2N Roiatti Noris 0 ITA 1683 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

39Â° WE MOGLIANO RICORDANDO RAGAZZINI - B
(1805015B)
Mogliano Veneto - 28-04-2018 - 01-05-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Panican Gheorghe 3 ITA 1952   |  1 CM Danieli Enrico 3 ITA 1996 Â½ - Â½

2 14 CM Aggio Mose' 3 ITA 1855   |  18 1N Bisaro Andrea 2.5 ITA 1797 Â½ - Â½

3 24 2N Dai Zotti Marco 2.5 ITA 1728   |  13 1N Ballarin Gabriele 2.5 ITA 1858 Â½ - Â½

4 21 CM Rossi Gianni 2 ITA 1741   |  9 1N Marson Luca 2 ITA 1878 Â½ - Â½

5 10 CM Tomio Dante 2 ITA 1871   |  25 1N Rosina Graziano 2 ITA 1725 0 - 1

6 22 2N Valentini Pietro 2 ITA 1739   |  11 CM Cesaro Giuliano 2 ITA 1863 0 - 1

7 28 2N Moretto Pietro 2 ITA 1713   |  19 2N Pasin Mattia 2 ITA 1790 0 - 1

8 5 CM Zanirato Stefano 1.5 ITA 1894   |  29 1N Losso Agostino 2 ITA 1702 0 - 1

9 40 2N Bordin Silvia 1.5 ITA 1627   |  3 CM Modena Giorgio 1.5 ITA 1919 1 - 0

10 12 1N Bozzao Francesco 1.5 ITA 1860   |  34 2N Gaudiosi Andrea 1.5 ITA 1674 Â½ - Â½

11 27 CM Sottroi Carlo 1.5 ITA 1716   |  15 1N Di Meo Antonio 1.5 ITA 1833 0 - 1

12 20 CM Velluti Alberto 1.5 ITA 1765   |  33 1N Pisani Valerio 1.5 ITA 1678 Â½ - Â½

13 4 CM Giuriato Sergio 1 ITA 1908   |  16 1N Baruzzo Fabio 1 ITA 1823 1 - 0

14 6 CM Gennari Leone 1 ITA 1890   |  26 2N Feltrin Francesco 1 ITA 1723 1 - 0

15 8 1N Pavesi Brando 1 ITA 1880   |  32 2N Roiatti Noris 1 ITA 1683 1 - 0

16 36 1N Fiscato Claudio 0.5 ITA 1669   |  23 2N Bressan Stefano 0.5 ITA 1731 1 - 0

17 30 2N De Gregoris Piero 0.5 ITA 1700   |  31 1N Mancin Michele 0.5 ITA 1683 Â½ - Â½

18 35 2N Perlin Enrico 0.5 ITA 1672   |  39 2N Petrella Andrea 0.5 ITA 1643 1 - 0

19 38 2N Anoe' Lorenzo 0.5 ITA 1650   |  41 2N Barbetta Cosimo 0 ITA 1588 1 - 0

20 17 CM Dallaglio Giovanni 2 ITA 1821   |  0 - F

21 37 2N Casadio Niccolo' 1.5 ITA 1655   |  0 - F

22 7 1N Litrico Paolo 1 ITA 1880   |  0 - F

23 42 M Longo Giovanni 1 ITA 1574   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

39Â° WE MOGLIANO RICORDANDO RAGAZZINI - B
(1805015B)
Mogliano Veneto - 28-04-2018 - 01-05-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Danieli Enrico 3.5 ITA 1996   |  14 CM Aggio Mose' 3.5 ITA 1855 1 - 0

2 11 CM Cesaro Giuliano 3 ITA 1863   |  2 CM Panican Gheorghe 3.5 ITA 1952 Â½ - Â½

3 13 1N Ballarin Gabriele 3 ITA 1858   |  25 1N Rosina Graziano 3 ITA 1725 1 - 0

4 18 1N Bisaro Andrea 3 ITA 1797   |  24 2N Dai Zotti Marco 3 ITA 1728 Â½ - Â½

5 19 2N Pasin Mattia 3 ITA 1790   |  29 1N Losso Agostino 3 ITA 1702 1 - 0

6 9 1N Marson Luca 2.5 ITA 1878   |  40 2N Bordin Silvia 2.5 ITA 1627 Â½ - Â½

7 15 1N Di Meo Antonio 2.5 ITA 1833   |  21 CM Rossi Gianni 2.5 ITA 1741 1 - 0

8 22 2N Valentini Pietro 2 ITA 1739   |  4 CM Giuriato Sergio 2 ITA 1908 Â½ - Â½

9 28 2N Moretto Pietro 2 ITA 1713   |  6 CM Gennari Leone 2 ITA 1890 0 - 1

10 33 1N Pisani Valerio 2 ITA 1678   |  8 1N Pavesi Brando 2 ITA 1880 Â½ - Â½

11 42 M Longo Giovanni 2 ITA 1574   |  12 1N Bozzao Francesco 2 ITA 1860 0 - 1

12 34 2N Gaudiosi Andrea 2 ITA 1674   |  20 CM Velluti Alberto 2 ITA 1765 1 - 0

13 3 CM Modena Giorgio 1.5 ITA 1919   |  35 2N Perlin Enrico 1.5 ITA 1672 1 - 0

14 36 1N Fiscato Claudio 1.5 ITA 1669   |  5 CM Zanirato Stefano 1.5 ITA 1894 0 - 1

15 38 2N Anoe' Lorenzo 1.5 ITA 1650   |  27 CM Sottroi Carlo 1.5 ITA 1716 0 - 1

16 16 1N Baruzzo Fabio 1 ITA 1823   |  30 2N De Gregoris Piero 1 ITA 1700 1 - 0

17 26 2N Feltrin Francesco 1 ITA 1723   |  31 1N Mancin Michele 1 ITA 1683 Â½ - Â½

18 32 2N Roiatti Noris 1 ITA 1683   |  23 2N Bressan Stefano 0.5 ITA 1731 1 - 0

19 39 2N Petrella Andrea 0.5 ITA 1643   |  41 2N Barbetta Cosimo 0 ITA 1588 1 - 0

20 10 CM Tomio Dante 2 ITA 1871   |  0 - F

21 17 CM Dallaglio Giovanni 2 ITA 1821   |  0 - F

22 37 2N Casadio Niccolo' 1.5 ITA 1655   |  0 - F

23 7 1N Litrico Paolo 1 ITA 1880   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

39Â° WE MOGLIANO RICORDANDO RAGAZZINI - B
(1805015B)
Mogliano Veneto - 28-04-2018 - 01-05-2018

1 Danieli Enrico
CM ITA   Elo FIDE: 1996 Perf: 2203 Media: 1836.40 W-We: 0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Valentini Pietro ITA 1739 257 0.82 1 1 1

2 N 20 CM Velluti Alberto ITA 1765 231 0.79 1 2 2

3 B 10 CM Tomio Dante ITA 1871 125 0.67 1 3 3

4 N 2 CM Panican Gheorghe ITA 1952 44 0.56 Â½ 3 3

5 B 14 CM Aggio Mose' ITA 1855 141 0.69 1 4 4

3.53 4 4

2 Panican Gheorghe
CM ITA   Elo FIDE: 1952 Perf: 2068 Media: 1827.20 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 2N Bressan Stefano ITA 1731 221 0.78 1 1 1

2 B 25 1N Rosina Graziano ITA 1725 227 0.79 1 2 2

3 N 17 CM Dallaglio Giovanni ITA 1821 131 0.68 1 3 3

4 B 1 CM Danieli Enrico ITA 1996 -44 0.44 Â½ 3 3

5 N 11 CM Cesaro Giuliano ITA 1863 89 0.62 Â½ 3 3

3.31 3 3

3 Modena Giorgio
CM ITA   Elo FIDE: 1919 Perf: 1655 Media: 1655.00 W-We: -1.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Dai Zotti Marco ITA 1728 191 0.75 Â½ 0 0

2 N 34 2N Gaudiosi Andrea ITA 1674 245 0.8 0 0 0

3 B 42 M Longo Giovanni ITA 1574 345 0.89 1 1 1

4 N 40 2N Bordin Silvia ITA 1627 292 0.85 0 1 1

5 B 35 2N Perlin Enrico ITA 1672 247 0.81 1 2 2

4.1 2 2

4 Giuriato Sergio
CM ITA   Elo FIDE: 1908 Perf: 1762 Media: 1761.60 W-We: -0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 1N Rosina Graziano ITA 1725 183 0.74 0 0 0

2 B 23 2N Bressan Stefano ITA 1731 177 0.73 1 1 1

3 N 19 2N Pasin Mattia ITA 1790 118 0.66 0 1 1

4 B 16 1N Baruzzo Fabio ITA 1823 85 0.62 1 2 2

5 N 22 2N Valentini Pietro ITA 1739 169 0.72 Â½ 2 2

3.47 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

39Â° WE MOGLIANO RICORDANDO RAGAZZINI - B
(1805015B)
Mogliano Veneto - 28-04-2018 - 01-05-2018

5 Zanirato Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 1894 Perf: 1712 Media: 1711.80 W-We: -1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 2N Feltrin Francesco ITA 1723 171 0.73 0 0 0

2 N 30 2N De Gregoris Piero ITA 1700 194 0.75 1 1 1

3 B 20 CM Velluti Alberto ITA 1765 129 0.67 Â½ 1 1

4 B 29 1N Losso Agostino ITA 1702 192 0.75 0 1 1

5 N 36 1N Fiscato Claudio ITA 1669 225 0.78 1 2 2

3.68 2 2

6 Gennari Leone
CM ITA   Elo FIDE: 1890 Perf: 1788 Media: 1715.20 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 CM Sottroi Carlo ITA 1716 174 0.73 0 0 0

2 B 31 1N Mancin Michele ITA 1683 207 0.77 1 1 1

3 N 21 CM Rossi Gianni ITA 1741 149 0.7 0 1 1

4 B 26 2N Feltrin Francesco ITA 1723 167 0.72 1 2 2

5 N 28 2N Moretto Pietro ITA 1713 177 0.73 1 3 3

3.65 3 3

7 Litrico Paolo
1N ITA   Elo FIDE: 1880 Perf: 1587 Media: 1711.67 W-We: -1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 2N Moretto Pietro ITA 1713 167 0.72 0 0 0

2 N 32 2N Roiatti Noris ITA 1683 197 0.75 1 1 1

3 B 22 2N Valentini Pietro ITA 1739 141 0.69 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

2.16 1 1

8 Pavesi Brando
1N ITA   Elo FIDE: 1880 Perf: 1692 Media: 1692.00 W-We: -1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 1N Losso Agostino ITA 1702 178 0.73 0 0 0

2 B 35 2N Perlin Enrico ITA 1672 208 0.77 1 1 1

3 N 25 1N Rosina Graziano ITA 1725 155 0.71 0 1 1

4 B 32 2N Roiatti Noris ITA 1683 197 0.75 1 2 2

5 N 33 1N Pisani Valerio ITA 1678 202 0.76 Â½ 2 2

3.72 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

39Â° WE MOGLIANO RICORDANDO RAGAZZINI - B
(1805015B)
Mogliano Veneto - 28-04-2018 - 01-05-2018

9 Marson Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1878 Perf: 1802 Media: 1729.20 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 2N De Gregoris Piero ITA 1700 178 0.73 1 1 1

2 N 26 2N Feltrin Francesco ITA 1723 155 0.71 1 2 2

3 B 14 CM Aggio Mose' ITA 1855 23 0.53 0 2 2

4 N 21 CM Rossi Gianni ITA 1741 137 0.68 Â½ 2 2

5 B 40 2N Bordin Silvia ITA 1627 251 0.81 Â½ 2 2

3.46 2 2

10 Tomio Dante
CM ITA   Elo FIDE: 1871 Perf: 1780 Media: 1780.00 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 1N Mancin Michele ITA 1683 188 0.74 1 1 1

2 B 27 CM Sottroi Carlo ITA 1716 155 0.71 1 2 2

3 N 1 CM Danieli Enrico ITA 1996 -125 0.33 0 2 2

4 B 25 1N Rosina Graziano ITA 1725 146 0.7 0 2 2

5 0 0 F 2 2

2.48 2 2

11 Cesaro Giuliano
CM ITA   Elo FIDE: 1863 Perf: 1911 Media: 1762.00 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 2N Roiatti Noris ITA 1683 180 0.74 1 1 1

2 N 28 2N Moretto Pietro ITA 1713 150 0.7 0 1 1

3 B 26 2N Feltrin Francesco ITA 1723 140 0.69 1 2 2

4 N 22 2N Valentini Pietro ITA 1739 124 0.67 1 3 3

5 B 2 CM Panican Gheorghe ITA 1952 -89 0.38 Â½ 3 3

3.18 3 3

12 Bozzao Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1860 Perf: 1749 Media: 1676.60 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 1N Pisani Valerio ITA 1678 182 0.74 Â½ 0 0

2 B 21 CM Rossi Gianni ITA 1741 119 0.66 Â½ 0 0

3 N 27 CM Sottroi Carlo ITA 1716 144 0.69 Â½ 0 0

4 B 34 2N Gaudiosi Andrea ITA 1674 186 0.74 Â½ 0 0

5 N 42 M Longo Giovanni ITA 1574 286 0.84 1 1 1

3.67 1 1
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39Â° WE MOGLIANO RICORDANDO RAGAZZINI - B
(1805015B)
Mogliano Veneto - 28-04-2018 - 01-05-2018

13 Ballarin Gabriele
1N ITA   Elo FIDE: 1858 Perf: 1942 Media: 1701.80 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 2N Gaudiosi Andrea ITA 1674 184 0.74 Â½ 0 0

2 N 36 1N Fiscato Claudio ITA 1669 189 0.75 1 1 1

3 B 28 2N Moretto Pietro ITA 1713 145 0.69 1 2 2

4 N 24 2N Dai Zotti Marco ITA 1728 130 0.68 Â½ 2 2

5 B 25 1N Rosina Graziano ITA 1725 133 0.68 1 3 3

3.54 3 3

14 Aggio Mose'
CM ITA   Elo FIDE: 1855 Perf: 1958 Media: 1809.00 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 2N Perlin Enrico ITA 1672 183 0.74 1 1 1

2 B 29 1N Losso Agostino ITA 1702 153 0.7 1 2 2

3 N 9 1N Marson Luca ITA 1878 -23 0.47 1 3 3

4 B 18 1N Bisaro Andrea ITA 1797 58 0.58 Â½ 3 3

5 N 1 CM Danieli Enrico ITA 1996 -141 0.31 0 3 3

2.8 3 3

15 Di Meo Antonio
1N ITA   Elo FIDE: 1833 Perf: 1815 Media: 1665.40 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 1N Fiscato Claudio ITA 1669 164 0.72 Â½ 0 0

2 N 42 M Longo Giovanni ITA 1574 259 0.82 Â½ 0 0

3 B 40 2N Bordin Silvia ITA 1627 206 0.76 Â½ 0 0

4 N 27 CM Sottroi Carlo ITA 1716 117 0.66 1 1 1

5 B 21 CM Rossi Gianni ITA 1741 92 0.63 1 2 2

3.59 2 2

16 Baruzzo Fabio
1N ITA   Elo FIDE: 1823 Perf: 1650 Media: 1721.60 W-We: -1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 2N Casadio Niccolo' ITA 1655 168 0.72 0 0 0

2 B 39 2N Petrella Andrea ITA 1643 180 0.74 1 1 1

3 N 29 1N Losso Agostino ITA 1702 121 0.66 0 1 1

4 N 4 CM Giuriato Sergio ITA 1908 -85 0.38 0 1 1

5 B 30 2N De Gregoris Piero ITA 1700 123 0.67 1 2 2

3.17 2 2
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39Â° WE MOGLIANO RICORDANDO RAGAZZINI - B
(1805015B)
Mogliano Veneto - 28-04-2018 - 01-05-2018

17 Dallaglio Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1821 Perf: 1868 Media: 1743.00 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 2N Anoe' Lorenzo ITA 1650 171 0.73 1 1 1

2 N 40 2N Bordin Silvia ITA 1627 194 0.75 1 2 2

3 B 2 CM Panican Gheorghe ITA 1952 -131 0.32 0 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2

1.8 2 2

18 Bisaro Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1797 Perf: 1860 Media: 1711.00 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 2N Petrella Andrea ITA 1643 154 0.71 1 1 1

2 B 37 2N Casadio Niccolo' ITA 1655 142 0.69 Â½ 1 1

3 N 34 2N Gaudiosi Andrea ITA 1674 123 0.67 1 2 2

4 N 14 CM Aggio Mose' ITA 1855 -58 0.42 Â½ 2 2

5 B 24 2N Dai Zotti Marco ITA 1728 69 0.6 Â½ 2 2

3.09 2 2

19 Pasin Mattia
2N ITA   Elo FIDE: 1790 Perf: 1960 Media: 1720.00 W-We: 1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 2N Bordin Silvia ITA 1627 163 0.72 0 0 0

2 N 38 2N Anoe' Lorenzo ITA 1650 140 0.69 1 1 1

3 B 4 CM Giuriato Sergio ITA 1908 -118 0.34 1 2 2

4 N 28 2N Moretto Pietro ITA 1713 77 0.61 1 3 3

5 B 29 1N Losso Agostino ITA 1702 88 0.62 1 4 4

2.98 4 4

20 Velluti Alberto
CM ITA   Elo FIDE: 1765 Perf: 1694 Media: 1766.00 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 41 2N Barbetta Cosimo ITA 1588 177 0.73 1 1 1

2 B 1 CM Danieli Enrico ITA 1996 -231 0.21 0 1 1

3 N 5 CM Zanirato Stefano ITA 1894 -129 0.33 Â½ 1 1

4 B 33 1N Pisani Valerio ITA 1678 87 0.62 Â½ 1 1

5 N 34 2N Gaudiosi Andrea ITA 1674 91 0.62 0 1 1

2.51 1 1
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21 Rossi Gianni
CM ITA   Elo FIDE: 1741 Perf: 1807 Media: 1807.00 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 42 M Longo Giovanni ITA 1574 167 0.72 Â½ 0 0

2 N 12 1N Bozzao Francesco ITA 1860 -119 0.34 Â½ 0 0

3 B 6 CM Gennari Leone ITA 1890 -149 0.3 1 1 1

4 B 9 1N Marson Luca ITA 1878 -137 0.32 Â½ 1 1

5 N 15 1N Di Meo Antonio ITA 1833 -92 0.37 0 1 1

2.05 1 1

22 Valentini Pietro
2N ITA   Elo FIDE: 1739 Perf: 1847 Media: 1847.00 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Danieli Enrico ITA 1996 -257 0.18 0 0 0

2 B 41 2N Barbetta Cosimo ITA 1588 151 0.7 1 1 1

3 N 7 1N Litrico Paolo ITA 1880 -141 0.31 1 2 2

4 B 11 CM Cesaro Giuliano ITA 1863 -124 0.33 0 2 2

5 B 4 CM Giuriato Sergio ITA 1908 -169 0.28 Â½ 2 2

1.8 2 2

23 Bressan Stefano
2N ITA   Elo FIDE: 1731 Perf: 1411 Media: 1776.80 W-We: -1.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Panican Gheorghe ITA 1952 -221 0.22 0 0 0

2 N 4 CM Giuriato Sergio ITA 1908 -177 0.27 0 0 0

3 B 35 2N Perlin Enrico ITA 1672 59 0.58 Â½ 0 0

4 N 36 1N Fiscato Claudio ITA 1669 62 0.59 0 0 0

5 N 32 2N Roiatti Noris ITA 1683 48 0.57 0 0 0

2.23 0 0

24 Dai Zotti Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1728 Perf: 1931 Media: 1781.40 W-We: 1.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Modena Giorgio ITA 1919 -191 0.25 Â½ 0 0

2 B 33 1N Pisani Valerio ITA 1678 50 0.57 1 1 1

3 N 37 2N Casadio Niccolo' ITA 1655 73 0.6 1 2 2

4 B 13 1N Ballarin Gabriele ITA 1858 -130 0.32 Â½ 2 2

5 N 18 1N Bisaro Andrea ITA 1797 -69 0.4 Â½ 2 2

2.14 2 2
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25 Rosina Graziano
1N ITA   Elo FIDE: 1725 Perf: 1966 Media: 1893.80 W-We: 1.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Giuriato Sergio ITA 1908 -183 0.26 1 1 1

2 N 2 CM Panican Gheorghe ITA 1952 -227 0.21 0 1 1

3 B 8 1N Pavesi Brando ITA 1880 -155 0.29 1 2 2

4 N 10 CM Tomio Dante ITA 1871 -146 0.3 1 3 3

5 N 13 1N Ballarin Gabriele ITA 1858 -133 0.32 0 3 3

1.38 3 3

26 Feltrin Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1723 Perf: 1693 Media: 1841.60 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Zanirato Stefano ITA 1894 -171 0.27 1 1 1

2 B 9 1N Marson Luca ITA 1878 -155 0.29 0 1 1

3 N 11 CM Cesaro Giuliano ITA 1863 -140 0.31 0 1 1

4 N 6 CM Gennari Leone ITA 1890 -167 0.28 0 1 1

5 B 31 1N Mancin Michele ITA 1683 40 0.56 Â½ 1 1

1.71 1 1

27 Sottroi Carlo
CM ITA   Elo FIDE: 1716 Perf: 1821 Media: 1820.80 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Gennari Leone ITA 1890 -174 0.27 1 1 1

2 N 10 CM Tomio Dante ITA 1871 -155 0.29 0 1 1

3 B 12 1N Bozzao Francesco ITA 1860 -144 0.31 Â½ 1 1

4 B 15 1N Di Meo Antonio ITA 1833 -117 0.34 0 1 1

5 N 38 2N Anoe' Lorenzo ITA 1650 66 0.59 1 2 2

1.8 2 2

28 Moretto Pietro
2N ITA   Elo FIDE: 1713 Perf: 1785 Media: 1856.20 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Litrico Paolo ITA 1880 -167 0.28 1 1 1

2 B 11 CM Cesaro Giuliano ITA 1863 -150 0.3 1 2 2

3 N 13 1N Ballarin Gabriele ITA 1858 -145 0.31 0 2 2

4 B 19 2N Pasin Mattia ITA 1790 -77 0.39 0 2 2

5 B 6 CM Gennari Leone ITA 1890 -177 0.27 0 2 2

1.55 2 2

FSI - 39Â° WE MOGLIANO RICORDANDO RAGAZZINI - B (1805015B) - Mogliano Veneto - 28-04-2018 - 01-05-2018 - Pag. 18/22



T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

39Â° WE MOGLIANO RICORDANDO RAGAZZINI - B
(1805015B)
Mogliano Veneto - 28-04-2018 - 01-05-2018

29 Losso Agostino
1N ITA   Elo FIDE: 1702 Perf: 1921 Media: 1848.40 W-We: 1.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Pavesi Brando ITA 1880 -178 0.27 1 1 1

2 N 14 CM Aggio Mose' ITA 1855 -153 0.3 0 1 1

3 B 16 1N Baruzzo Fabio ITA 1823 -121 0.34 1 2 2

4 N 5 CM Zanirato Stefano ITA 1894 -192 0.25 1 3 3

5 N 19 2N Pasin Mattia ITA 1790 -88 0.38 0 3 3

1.54 3 3

30 De Gregoris Piero
2N ITA   Elo FIDE: 1700 Perf: 1545 Media: 1784.20 W-We: -0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Marson Luca ITA 1878 -178 0.27 0 0 0

2 B 5 CM Zanirato Stefano ITA 1894 -194 0.25 0 0 0

3 N 39 2N Petrella Andrea ITA 1643 57 0.58 Â½ 0 0

4 B 31 1N Mancin Michele ITA 1683 17 0.52 Â½ 0 0

5 N 16 1N Baruzzo Fabio ITA 1823 -123 0.33 0 0 0

1.95 0 0

31 Mancin Michele
1N ITA   Elo FIDE: 1683 Perf: 1618 Media: 1766.80 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Tomio Dante ITA 1871 -188 0.26 0 0 0

2 N 6 CM Gennari Leone ITA 1890 -207 0.23 0 0 0

3 B 38 2N Anoe' Lorenzo ITA 1650 33 0.55 Â½ 0 0

4 N 30 2N De Gregoris Piero ITA 1700 -17 0.48 Â½ 0 0

5 N 26 2N Feltrin Francesco ITA 1723 -40 0.44 Â½ 0 0

1.96 0 0

32 Roiatti Noris
2N ITA   Elo FIDE: 1683 Perf: 1717 Media: 1788.40 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Cesaro Giuliano ITA 1863 -180 0.26 0 0 0

2 B 7 1N Litrico Paolo ITA 1880 -197 0.25 0 0 0

3 N 41 2N Barbetta Cosimo ITA 1588 95 0.63 1 1 1

4 N 8 1N Pavesi Brando ITA 1880 -197 0.25 0 1 1

5 B 23 2N Bressan Stefano ITA 1731 -48 0.43 1 2 2

1.82 2 2
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33 Pisani Valerio
1N ITA   Elo FIDE: 1678 Perf: 1781 Media: 1780.40 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Bozzao Francesco ITA 1860 -182 0.26 Â½ 0 0

2 N 24 2N Dai Zotti Marco ITA 1728 -50 0.43 0 0 0

3 B 36 1N Fiscato Claudio ITA 1669 9 0.51 1 1 1

4 N 20 CM Velluti Alberto ITA 1765 -87 0.38 Â½ 1 1

5 B 8 1N Pavesi Brando ITA 1880 -202 0.24 Â½ 1 1

1.82 1 1

34 Gaudiosi Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1674 Perf: 1912 Media: 1839.80 W-We: 1.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Ballarin Gabriele ITA 1858 -184 0.26 Â½ 0 0

2 B 3 CM Modena Giorgio ITA 1919 -245 0.2 1 1 1

3 B 18 1N Bisaro Andrea ITA 1797 -123 0.33 0 1 1

4 N 12 1N Bozzao Francesco ITA 1860 -186 0.26 Â½ 1 1

5 B 20 CM Velluti Alberto ITA 1765 -91 0.38 1 2 2

1.43 2 2

35 Perlin Enrico
2N ITA   Elo FIDE: 1672 Perf: 1657 Media: 1805.60 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 CM Aggio Mose' ITA 1855 -183 0.26 0 0 0

2 N 8 1N Pavesi Brando ITA 1880 -208 0.23 0 0 0

3 N 23 2N Bressan Stefano ITA 1731 -59 0.42 Â½ 0 0

4 B 39 2N Petrella Andrea ITA 1643 29 0.54 1 1 1

5 N 3 CM Modena Giorgio ITA 1919 -247 0.19 0 1 1

1.64 1 1

36 Fiscato Claudio
1N ITA   Elo FIDE: 1669 Perf: 1650 Media: 1798.80 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Di Meo Antonio ITA 1833 -164 0.28 Â½ 0 0

2 B 13 1N Ballarin Gabriele ITA 1858 -189 0.25 0 0 0

3 N 33 1N Pisani Valerio ITA 1678 -9 0.49 0 0 0

4 B 23 2N Bressan Stefano ITA 1731 -62 0.41 1 1 1

5 B 5 CM Zanirato Stefano ITA 1894 -225 0.22 0 1 1

1.65 1 1
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37 Casadio Niccolo'
2N ITA   Elo FIDE: 1655 Perf: 1783 Media: 1782.67 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Baruzzo Fabio ITA 1823 -168 0.28 1 1 1

2 N 18 1N Bisaro Andrea ITA 1797 -142 0.31 Â½ 1 1

3 B 24 2N Dai Zotti Marco ITA 1728 -73 0.4 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.99 1 1

38 Anoe' Lorenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1650 Perf: 1571 Media: 1719.60 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 CM Dallaglio Giovanni ITA 1821 -171 0.27 0 0 0

2 B 19 2N Pasin Mattia ITA 1790 -140 0.31 0 0 0

3 N 31 1N Mancin Michele ITA 1683 -33 0.45 Â½ 0 0

4 B 41 2N Barbetta Cosimo ITA 1588 62 0.59 1 1 1

5 B 27 CM Sottroi Carlo ITA 1716 -66 0.41 0 1 1

2.03 1 1

39 Petrella Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1643 Perf: 1567 Media: 1716.00 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Bisaro Andrea ITA 1797 -154 0.29 0 0 0

2 N 16 1N Baruzzo Fabio ITA 1823 -180 0.26 0 0 0

3 B 30 2N De Gregoris Piero ITA 1700 -57 0.42 Â½ 0 0

4 N 35 2N Perlin Enrico ITA 1672 -29 0.46 0 0 0

5 B 41 2N Barbetta Cosimo ITA 1588 55 0.58 1 1 1

2.01 1 1

40 Bordin Silvia
2N ITA   Elo FIDE: 1627 Perf: 1921 Media: 1848.20 W-We: 1.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Pasin Mattia ITA 1790 -163 0.28 1 1 1

2 B 17 CM Dallaglio Giovanni ITA 1821 -194 0.25 0 1 1

3 N 15 1N Di Meo Antonio ITA 1833 -206 0.24 Â½ 1 1

4 B 3 CM Modena Giorgio ITA 1919 -292 0.15 1 2 2

5 N 9 1N Marson Luca ITA 1878 -251 0.19 Â½ 2 2

1.11 2 2
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41 Barbetta Cosimo
2N ITA   Elo FIDE: 1588 Perf: 961 Media: 1696.00 W-We: -1.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 CM Velluti Alberto ITA 1765 -177 0.27 0 0 0

2 N 22 2N Valentini Pietro ITA 1739 -151 0.3 0 0 0

3 B 32 2N Roiatti Noris ITA 1683 -95 0.37 0 0 0

4 N 38 2N Anoe' Lorenzo ITA 1650 -62 0.41 0 0 0

5 N 39 2N Petrella Andrea ITA 1643 -55 0.42 0 0 0

1.77 0 0

42 Longo Giovanni
M ITA   Elo FIDE: 1574 Perf: 1646 Media: 1838.25 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 CM Rossi Gianni ITA 1741 -167 0.28 Â½ 0 0

2 B 15 1N Di Meo Antonio ITA 1833 -259 0.18 Â½ 0 0

3 N 3 CM Modena Giorgio ITA 1919 -345 0.11 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 12 1N Bozzao Francesco ITA 1860 -286 0.16 0 0 1

0.73 0 1
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